

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20190020E c2	Petrovice - kanalizace - Změnový list č.7
Objekt:	ZL č.7	Rozšíření živičných ploch v komunikaci II/354
Rozpočet:	1	Rozšíření živičných ploch v komunikaci II/354

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	---	--

Zhotovitel:	Společnost Petrovice: AQUASYS - SPH stavby Jamská 2488/65 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 25344447 DIČ: CZ25344447
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		325 472,78
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		325 472,78

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	325 472,78 CZK
Základní DPH	21 %	68 349,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	393 822,06 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 503,10	12
5	Komunikace	HSV			210 810,78	65
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			38 625,00	12
97	Prorážení otvorů	HSV			26 421,84	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 112,06	3
Cena celkem					325 472,78	100

Položkový rozpočet

S:	20190020Ec2	Petrovice - kanalizace - Změnový list č.7
O:	ZL č.7	Rozšíření živičných ploch v komunikaci II/354
R:	1	Rozšíření živičných ploch v komunikaci II/354

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 503,10
1	113107244R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.20 cm	m2	66,95000	58,00	3 883,10
2	113151214R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	230,80000	150,00	34 620,00
Díl: 5		Komunikace				210 810,78
3	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	66,95000	635,00	42 513,25
4	573111115R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 2,5 kg/m2	m2	66,95000	49,50	3 314,03
5	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	230,80000	22,00	5 077,60
6	577112124R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	230,80000	495,00	114 246,00
7	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	66,95000	682,00	45 659,90
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				38 625,00
8	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	51,50000	295,00	15 192,50
9	91972-1221	Geomříž ze skelných vláken s geotextilií 50 kN/m, vč.položení a dodávky	m2	66,95000	350,00	23 432,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				26 421,84
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	59,66990	28,00	1 670,76
11	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	537,02910	7,20	3 866,61
12	979099145	Poplatek za skládku asfaltu	t	59,66990	350,00	20 884,47
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 112,06
13	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 82 %	t	43,82401	191,00	8 370,39
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, 18 %	t	9,61991	285,00	2 741,67